
7.Silvesterlauf + Nordic Walking Pucking 2010
Kinderlauf 100-1000 m**Jugend+Hobby 2000m**Damen+Herren 5+10km,Nordic Walk 3,5km
Freitag 31.Dezember 2010*Ortsplatz Pucking
Veranstalter:SPÖ Pucking-Anita Lechner

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung  LAUF 1                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder U6 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.200  km/h: 8.73  gewertet: 1/1

1 8 PICHLER Laura 2006 Union Pucking 1:22.50 0.00

Kinder U6 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.200  km/h:10.52  gewertet: 9/12

1 11 FELBER Gabriel 2005 Union Pucking 1:08.46 0.00
2 26 OFNER Andreas 2005 Union Pucking 1:12.09 3.63
3 12 LORENZ Jonas 2005 Union Pucking 1:12.96 4.50
4 7 MAIRINGER Jonas 2005 Union Pucking 1:13.98 5.52
5 13 PLANK Brandon 2005 Union Pucking 1:14.75 6.29
6 10 HöLLER Rene 2005 Union Pucking 1:16.75 8.29
7 53 ZALLINGER Niki 2006 Union Pucking 1:18.00 9.54
8 6 KUTSCHENREITER Kilian 2006 Union Pucking 1:19.76 11.30
9 9 SCHLAGER Jakob 2006 Union Pucking 1:27.29 18.83

Kinder U8 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:11.06  gewertet: 5/7

1 18 ZALLINGER Philipp 2003 Union Pucking 3:15.31 0.00
2 19 TOPF Marcel 2003 Union Pucking 3:15.73 0.42
3 3 PELZEDER Joachim 2004 Naturfreunde Puck 3:27.92 12.61
4 21 FLUCH Gino 2004 Union Pucking 3:39.69 24.38
5 17 SCHLAGER Tobias 2003 Union Pucking 3:56.19 40.88

Kinder U10 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.000  km/h:10.34  gewertet: 1/1

1 27 OFNER Julia 2002 Pucking 5:48.02 0.00

Kinder U10 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.000  km/h:10.59  gewertet: 1/1

1 24 KOLAR Julian 2001 Union Pucking 5:39.93 0.00

Kinder U12 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  2.000  km/h:11.39  gewertet: 3/4

1 44 OSWALD Jeniffer 2000 SHS Haid 10:32.34 0.00
2 29 BAUM Barbara 2000 SHS Haid 10:51.30 18.96
3 40 PESCHKE Nadine 2000 SHS Haid 11:17.70 45.36

Kinder U12 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  2.000  km/h:12.46  gewertet: 7/9

1 36 MAIRINGER Felix 2000 SHS Haid 9:37.68 0.00
2 56 BAUMBERGER Markus 1999 SHS Haid 9:51.09 13.41
3 30 BREITENBAUMER Steven 2000 SHS Haid 9:53.83 16.15
4 35 KUGLER Lukas 1999 SHS Haid 10:32.92 55.24
5 39 NOVAKOVITS Manuel 2000 SHS Haid 10:57.00 1:19.32
6 38 NEUNDLINGER Alexander 2000 SHS Haid 11:05.17 1:27.49
7 34 EGGMANN Thomas 1999 SHS Haid 12:49.85 3:12.17



Jugend U14/16 weibl.*1995/1998  Gesamt-Km:  2.000  km/h:10.63  gewertet: 1/1

Jugend U14/16 männl.*1995/1998  Gesamt-Km:  2.000  km/h:13.94  gewertet: 12/14

1 55 BAUMBERGER Daniel 1998 SHS Haid 8:36.61 0.00
2 45 KAUKOVIC Alem 1998 SHS Haid 8:36.92 0.31
3 52 SPIELBICHLER Stefan 1997 SHS Haid 9:07.60 30.99
4 47 SPIELBICHLER Jürgen 1997 SHS Haid 9:20.27 43.66
5 43 ALTREITER Tobias 1997 SHS Haid 9:20.76 44.15
6 25 HAUBNER Gerwin 1998 SHS Haid 10:44.43 2:07.82
7 49 PROKOSCH Patrik 1997 SHS Haid 11:09.21 2:32.60
8 46 KUGLER Manuel 1997 SHS Haid 11:09.54 2:32.93
9 51 PROBST Markus 1997 SHS Haid 11:43.18 3:06.57

10 48 ROCKENSCHAUB Jürgen 1997 SHS Haid 11:43.58 3:06.97
11 41 DEUTSCH Martin 1998 SHS Haid 12:16.97 3:40.36
12 50 UNGER Patrick 1998 SHS Haid 12:46.93 4:10.32

Hobby Herren  Gesamt-Km:  2.000  km/h:15.95  gewertet: 1/1

1 54 WEGMAYR Viktor 1990 LAC Amateure St. 7:31.52 0.00

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  3.500  km/h: 6.88  gewertet: 1/1

1 23 WEIHBOLD Gertrude 1945 ASK Nettingsdorf 30:30.55 0.00

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  3.500  km/h: 6.96  gewertet: 2/2

1 4 BILL Gottfried 1938 ALC Wels 30:09.62 0.00
2 22 WEIHBOLD Heinz 1940 ASK Nettingsdorf 30:29.53 19.91

Damen AKF 20*1981/1990  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.64  gewertet: 4/4

1 155 NEUBACHER Astrid 1984 Naturfreunde Puck 21:59.89 0.00
2 188 RABINGER Nadine 1989 25:42.02 3:42.13
3 181 PERNKOPF Daniela 1986 Ansfelden 26:38.86 4:38.97
4 182 HAIDER Juliane 1984 Linz 39:19.23 17:19.34

Damen AKF 30*1971/1980  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.54  gewertet: 3/4

1 157 PELZEDER Karin 1975 Naturfreunde Puck 26:00.09 0.00
2 160 BRUCKNER Daniela 1975 Naturfreunde Puck 27:13.54 1:13.45
3 166 KOBLMüLLER Sabine 1973 Naturfreunde Puck 28:56.60 2:56.51

Damen AKF 40*1961/1970  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.81  gewertet: 3/3

1 186 KöCK Gabriela 1961 SV Zaunergroup Wa 27:45.80 0.00
2 187 RABINGER Friedlinde 1961 29:11.74 1:25.94
3 175 PENEDER Brigitte 1965 ASK Nettingsdorf 33:22.83 5:37.03

Damen AKF 50*1951/1960  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.80  gewertet: 4/4

1 177 VOURA Johanna 1956 ASK Nettingsdorf 27:47.11 0.00
2 172 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 33:22.83 5:35.72
3 171 SCHöFTNER Elisabeth 1957 ASK Nettingsdorf 33:23.56 5:36.45
4 184 PRANZL Christa 1956 Ansfelden 39:19.79 11:32.68



Herren AKM 20*1981/1990  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.31  gewertet: 2/2

Herren AKM 30*1971/1980  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.36  gewertet: 7/9

1 168 DEIXLER Markus 1975 Naturfreunde Puck 19:31.52 0.00
2 163 HOFREITHER Andreas 1978 Naturfreunde Puck 19:58.97 27.45
3 152 GINDLHUBER Gerald 1972 Naturfreunde Puck 20:46.24 1:14.72
4 154 DAUTOVIC Andreas 1973 Naturfreunde Puck 21:02.17 1:30.65
5 164 HERBST Manfred 1976 Ansfelden 24:55.93 5:24.41
6 153 HUBER Gerhard 1971 Naturfreunde Puck 25:54.53 6:23.01
7 185 PRANZL Florian 1980 Ansfelden 26:24.80 6:53.28

Herren AKM 40*1961/1970  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.50  gewertet: 7/7

1 173 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 18:10.78 0.00
2 156 PüHRINGER Otto 1962 Naturfreunde Puck 21:37.01 3:26.23
3 169 VELEBIT Drago 1961 ASK Nettingsdorf 23:26.97 5:16.19
4 165 KINATEDER Manfred 1965 Leonding 23:57.42 5:46.64
5 158 PELZEDER Andreas 1969 Naturfreunde Puck 26:34.54 8:23.76
6 151 KOBLMüLLER Peter 1968 Naturfreunde Puck 28:56.60 10:45.82
7 176 PENEDER Günther 1962 ASK Nettingsdorf 33:24.29 15:13.51

Herren AKM 50*1951/1960  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.83  gewertet: 6/6

1 189 HOLZAPFEL Rudolf 1956 18:57.40 0.00
2 174 FORSTERLEHNER Hermann 1960 ASK Nettingsdorf 21:44.02 2:46.62
3 192 SATTELMAYR Ernst 1959 Pucking 21:53.42 2:56.02
4 191 BALDAUF Kurt 1955 Union Pucking 22:48.78 3:51.38
5 178 VOURA August 1954 ASK Nettingsdorf 27:56.24 8:58.84
6 170 SCHöFTNER Hermann 1956 ASK Nettingsdorf 33:24.29 14:26.89

Herren AKM 60*1950/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.97  gewertet: 3/4

1 180 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 20:02.21 0.00
2 183 PRANZL Manfred 1950 Ansfelden 22:09.15 2:06.94
3 179 KAISS Werner 1942 ASK Nettingsdorf 26:33.84 6:31.63

Damen AKF 50*1951/1960  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.27  gewertet: 1/1

1 204 GRETZ Gabi 1953 ASK Netingsdorf 53:14.49 0.00

Herren AKM 20*1981/1990  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.98  gewertet: 1/1

1 202 FASCHING Martin 1981 ASK Nettingsdorf 50:04.02 0.00

Herren AKM 40*1961/1970  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.32  gewertet: 3/3

1 207 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 36:45.81 0.00
2 206 KÖFLER Herbert 1965 43:27.15 6:41.34
3 205 MÜLLER Bernhard 1968 Naturfr.Pucking 47:27.22 10:41.41

Herren AKM 50*1951/1960  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.97  gewertet: 1/1

1 203 STEINDL Reinhard 1957 ASK Nettingsdorf 50:06.98 0.00



Herren AKM 60*1950/älter  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.16  gewertet: 1/1

1 200 KOLLER Franz 1947 Naturfreunde Puck 49:20.90 0.00

Gesamtwertung Damen 5 km  gewertet: 14/15

1 155 NEUBACHER Astrid 1984 Naturfreunde Puck 21:59.89 0.00
2 188 RABINGER Nadine 1989 25:42.02 3:42.13
3 157 PELZEDER Karin 1975 Naturfreunde Puck 26:00.09 4:00.20
4 181 PERNKOPF Daniela 1986 Ansfelden 26:38.86 4:38.97
5 160 BRUCKNER Daniela 1975 Naturfreunde Puck 27:13.54 5:13.65
6 186 KöCK Gabriela 1961 SV Zaunergroup Wa 27:45.80 5:45.91
7 177 VOURA Johanna 1956 ASK Nettingsdorf 27:47.11 5:47.22
8 166 KOBLMüLLER Sabine 1973 Naturfreunde Puck 28:56.60 6:56.71
9 187 RABINGER Friedlinde 1961 29:11.74 7:11.85

10 175 PENEDER Brigitte 1965 ASK Nettingsdorf 33:22.83 11:22.94
10 172 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 33:22.83 11:22.94
12 171 SCHöFTNER Elisabeth 1957 ASK Nettingsdorf 33:23.56 11:23.67
13 182 HAIDER Juliane 1984 Linz 39:19.23 17:19.34
14 184 PRANZL Christa 1956 Ansfelden 39:19.79 17:19.90

Gesamtwertung Herren 5 km  gewertet: 25/28

1 159 HUBER David 1984 Naturfreunde Puck 17:20.05 0.00
2 173 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 18:10.78 50.73
3 189 HOLZAPFEL Rudolf 1956 18:57.40 1:37.35
4 168 DEIXLER Markus 1975 Naturfreunde Puck 19:31.52 2:11.47
5 163 HOFREITHER Andreas 1978 Naturfreunde Puck 19:58.97 2:38.92
6 180 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 20:02.21 2:42.16
7 190 HASLHOFER Leo 1985 Güldener Frosch 20:40.13 3:20.08
8 152 GINDLHUBER Gerald 1972 Naturfreunde Puck 20:46.24 3:26.19
9 154 DAUTOVIC Andreas 1973 Naturfreunde Puck 21:02.17 3:42.12

10 156 PüHRINGER Otto 1962 Naturfreunde Puck 21:37.01 4:16.96
11 174 FORSTERLEHNER Hermann 1960 ASK Nettingsdorf 21:44.02 4:23.97
12 192 SATTELMAYR Ernst 1959 Pucking 21:53.42 4:33.37
13 183 PRANZL Manfred 1950 Ansfelden 22:09.15 4:49.10
14 191 BALDAUF Kurt 1955 Union Pucking 22:48.78 5:28.73
15 169 VELEBIT Drago 1961 ASK Nettingsdorf 23:26.97 6:06.92
16 165 KINATEDER Manfred  1965 Leonding 23:57.42 6:37.37
17 164 HERBST Manfred 1976 Ansfelden 24:55.93 7:35.88
18 153 HUBER Gerhard 1971 Naturfreunde Puck 25:54.53 8:34.48
19 185 PRANZL Florian 1980 Ansfelden 26:24.80 9:04.75
20 179 KAISS Werner 1942 ASK Nettingsdorf 26:33.84 9:13.79
21 158 PELZEDER Andreas 1969 Naturfreunde Puck 26:34.54 9:14.49
22 178 VOURA August 1954 ASK Nettingsdorf 27:56.24 10:36.19
23 151 KOBLMüLLER Peter 1968 Naturfreunde Puck 28:56.60 11:36.55
24 170 SCHöFTNER Hermann 1956 ASK Nettingsdorf 33:24.29 16:04.24
24 176 PENEDER Günther 1962 ASK Nettingsdorf 33:24.29 16:04.24
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